* 	 AZN valyutasında olan debet kartların qalığına illik 5.5% dərəcəsi ilə gündəlik faiz hesablanır və ayın sonuncu iş 
günü cəmlənərək,  hər növbəti ayın 1-5 tarixləri arası karta mədaxil olunur və bu barədə  müştəriyə SMS məlumat 
göndərilir (faizin hesablanması üzrə nəzərdə  tutulan maksimal məbləğ 35,000 (otuz beş min) AZN-dir).

**	 Müştəri hər bir kateqoriya üzrə ayda maksimum 15 AZN cashback əldə edə bilər və ümumi aylıq maksimum 
cashback məbləği 60 AZN təşkil edir

Qeydlər:
1.	 Cashback Azərbaycan daxilində yalnız AZN əməliyyatlarına hesablanır, xarici ölkələrdə isə hər hansı valyutada